

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

2011 第三季度报告

证券代码:300201 证券简称:海伦哲 公告编号:2011-019

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	718,317,989.15	393,287,441.31	82.64%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	612,007,352.50	229,118,919.80	167.04%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.65	3.82	100.26%
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)		-39,007,415.59	126.30%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-0.49	69.72%
本报告期			
营业总收入(元)	50,515,916.69	45,599,142,578.468	19.57%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,810,707.43	4,529,768,392.799	-33.20%
基本每股收益(元/股)	0.025	-13.79%	0.105
稀释每股收益(元/股)	0.025	-13.79%	0.105
加权平均净资产收益率(%)	0.30	-0.57%	1.59%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.29%	-0.53%	1.08%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	2,895,711.02	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	20,459.99	
所得税影响额	-437,779.63	
少数股东权益影响额	-1,062.00	
合计	2,477,329.36	-

22 报告期末股东人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	6,392	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
桂林	1,844,900	人民币普通股	
新华富时资产管理(香港)有限公司-非凡18号资金	1,653,942	人民币普通股	
中国工商银行上海自贸试验区托管证券投资基金	1,378,336	人民币普通股	
上海信利资产管理有限公司	1,000,000	人民币普通股	
东联晨晖投资管理有限责任公司	900,000	人民币普通股	
中国对外经济贸易信托有限公司-富禧6	564,587	人民币普通股	
何永强	359,101	人民币普通股	
中海基金-国元-发债-价值成长混合型证券投资基金计划	339,574	人民币普通股	
陈海强	288,800	人民币普通股	
陈德福	201,649	人民币普通股	

23 限售股份变动情况表

序号	股东名称(全称)	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
1	江苏省国信资产管理集团有限公司	19,880,000	0	0	19,880,000	首发承诺	2014-4-7
2	MEI TUNG (HONG KONG) LIMITED	19,100,000	0	0	19,100,000	首发承诺	2012-4-7
3	深圳市永乐实业发展有限公司	5,530,000	0	0	5,530,000	首发承诺	2012-4-7
4	江苏省投资控股集团有限责任公司	3,695,000	0	0	3,695,000	首发承诺	2014-4-7
5	南京晨晖投资管理有限公司	3,515,000	0	0	3,515,000	首发承诺	2014-4-7
6	深圳市嘉润投资管理有限公司	3,500,000	0	0	3,500,000	首发承诺	2012-4-7
7	浙江浙商创投投资管理有限公司	3,500,000	0	0	3,500,000	首发承诺	2012-4-7
8	徐州国机机械有限公司	1,280,000	0	0	1,280,000	首发承诺	2014-4-7
9	山西信利资产管理有限公司	1,000,000	1,000,000	0	0	网下发行限售	2011-7-7
10	东联晨晖投资管理有限公司	1,000,000	1,000,000	0	0	网下发行限售	2011-7-7
11	国新晋源证券投资有限公司	1,000,000	1,000,000	0	0	网下发行限售	2011-7-7
12	中国民生证券有限责任公司	1,000,000	1,000,000	0	0	网下发行限售	2011-7-7
合计		64,000,000	4,000,000	0	60,000,000		

83 管理层讨论与分析

一、报告期内主要财务指标、财务指标大幅度变动的情况及原因

1. 营业收入及净利润情况

营业收入: 报告期营业收入 50,515.92 万元, 较上年同期增加 12.12%, 主要原因是公司营业收入较上年同期增加。

净利润: 报告期净利润 1,810.71 万元, 较上年同期减少 61.68%, 主要原因是公司销售费用增加。

二、报告期经营情况

1. 主营业务分析

(1) 主营业务构成

报告期内, 公司主要从事专用汽车、工程机械、特种设备、环保设备等产品的研发、生产和销售。

(2) 主要客户

报告期内, 公司主要客户包括政府机关、企事业单位、社会团体等。

(3) 主要供应商

报告期内, 公司主要供应商包括钢铁企业、汽车零部件企业、机电设备等。

2. 非主营业务分析

报告期内, 公司非主营业务收入较少, 对公司整体经营业绩影响较小。

84 重要风险提示

1. 宏观经济波动风险

2. 原材料价格波动风险

3. 人民币汇率波动风险

4. 汇率波动风险

5. 汇率波动风险

6. 汇率波动风险

7. 汇率波动风险

8. 汇率波动风险

9. 汇率波动风险

10. 汇率波动风险

11. 汇率波动风险

12. 汇率波动风险

13. 汇率波动风险

14. 汇率波动风险

15. 汇率波动风险

16. 汇率波动风险

17. 汇率波动风险

18. 汇率波动风险

19. 汇率波动风险

20. 汇率波动风险

22 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	6,279	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
桂林	1,695,414	人民币普通股	
新华富时资产管理(香港)有限公司-非凡18号资金	1,047,091	人民币普通股	
陈巧文	315,971	人民币普通股	
施文捷	309,000	人民币普通股	
涂宗如	175,114	人民币普通股	
陈思忠	146,131	人民币普通股	
戴文祥	138,000	人民币普通股	
李阳春	123,190	人民币普通股	
杨静	121,340	人民币普通股	
马国恩	113,150	人民币普通股	

亿城集团股份有限公司

2011 第三季度报告

证券代码:000616 证券简称:亿城股份 公告编号:2011-032

	2011年9月	2010年12月	增减幅度(%)
总资产(元)	9,817,485,108.30	9,138,720,612.06	7.43%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,348,016,937.22	3,341,568,004.18	0.19%
股本(元)	1,191,862,021.00	993,218,351.00	20.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.81	3.36	-16.37%
2011年1-9月			
营业收入(元)	364,534,820.37	143,226,107,898.36	-8.49%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,804,964.26	-91,256,105,770.76	9.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-1,846,949,523.52	-130.82%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-1.55	-91.36%
本报告期			
基本每股收益(元/股)	0.00	-100.00%	0.09
稀释每股收益(元/股)	0.00	-100.00%	0.09
加权平均净资产收益率(%)	0.08%	-10.9%	3.16%
扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率(%)	0.22%	-0.77%	3.23%

非经常性损益项目

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-163,297.09	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,342,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-948,935.95	
所得税影响额	-6,728,925.25	
少数股东权益影响额	-150,000.00	
合计	-2,291,228.29	

23 报告期期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	89,801	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
亿城置业投资有限公司	238,147.00	人民币普通股	
博时稳健配置混合型证券投资基金	48,285.27	人民币普通股	
光大富盈混合型证券投资基金	20,003.66	人民币普通股	
深证成指100交易型开放式指数证券投资基金	19,814.21	人民币普通股	
上海浦东发展银行股份有限公司	8,832.60	人民币普通股	
海富通灵活配置混合型证券投资基金	7,799.57	人民币普通股	
博时鑫瑞混合型证券投资基金	7,653.51	人民币普通股	
工银国际核心价值混合型证券投资基金	7,594.48	人民币普通股	
北京元富商业企业管理有限公司	7,018.09	人民币普通股	
中国工商银行股份有限公司-分红一号	5,943.82	人民币普通股	

83 管理层讨论与分析

一、报告期内主要财务指标、财务指标大幅度变动的情况及原因

营业收入: 报告期营业收入 364,534.82 万元, 较上年同期减少 8.49%, 主要原因是公司营业收入较上年同期减少。

净利润: 报告期净利润 2,804.96 万元, 较上年同期增加 9.63%, 主要原因是公司销售费用减少。

亿城集团股份有限公司

关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会、监事会、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、召开本次会议的基本情况

1. 会议时间: 2011年10月25日

2. 会议地点: 北京海淀区长春桥11号万柳亿城中心 A 座 16 层亿城集团会议室

3. 会议主持人: 董事长

4. 会议议程: 审议《关于修改公司章程的议案》

亿城集团股份有限公司第五届董事会第十二次会议决议公告

会议时间: 2011年10月25日

会议地点: 北京海淀区长春桥11号万柳亿城中心 A 座 16 层亿城集团会议室

会议主持人: 董事长

会议议程: 审议《关于修改公司章程的议案》

83 管理层讨论与分析

一、报告期内主要财务指标、财务指标大幅度变动的情况及原因

营业收入: 报告期营业收入 364,534.82 万元, 较上年同期减少 8.49%, 主要原因是公司营业收入较上年同期减少。

净利润: 报告期净利润 2,804.96 万元, 较上年同期增加 9.63%, 主要原因是公司销售费用减少。

22 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	6,279	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
桂林	1,695,414	人民币普通股	
新华富时资产管理(香港)有限公司-非凡18号资金	1,047,091	人民币普通股	
陈巧文	315,971	人民币普通股	
施文捷	309,000	人民币普通股	
涂宗如	175,114	人民币普通股	
陈思忠	146,131	人民币普通股	
戴文祥	138,000	人民币普通股	
李阳春	123,190	人民币普通股	
杨静	121,340	人民币普通股	
马国恩	113,150	人民币普通股	

苏州雅本化学股份有限公司

2011 第三季度报告

证券代码:300261 证券简称:雅本化学 公告编号:2011-013

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	625,209,185.18	190,976,055.08	227.38%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	578,883,609.84	110,812,526.44	422.40%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.38	1.63	294.41%
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)		25,314,166.13	-18.91%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		0.28	
本报告期			
营业总收入(元)	51,391,345.36	146,455,120,770.547	32.19%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,417,329.41	765,969,234.27	34.21%
基本每股收益(元/股)	0.050	767.24%	0.632
稀释每股收益(元/股)	0.050	767.24%	0.632
加权平均净资产收益率(%)	2.5%	608.31%	-6.70%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.4%	1,125.09%	-5.40%

非经常性损益项目

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	-117,735.33	
合计	-117,735.33	

22 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	6,279	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
融海证券投资	1,695,414	人民币普通股	
陈巧文	1,047,091	人民币普通股	
钱文捷	315,971	人民币普通股	
施文捷	309,000	人民币普通股	
涂宗如	175,114	人民币普通股	
陈思忠	146,131	人民币普通股	
戴文祥	138,000	人民币普通股	
李阳春	123,190	人民币普通股	
杨静	121,340	人民币普通股	
马国恩	113,150	人民币普通股	

83 管理层讨论与分析

一、报告期内主要财务指标、财务指标大幅度变动的情况及原因

营业收入: 报告期营业收入 51,391.35 万元, 较上年同期增加 32.19%, 主要原因是公司营业收入较上年同期增加。

净利润: 报告期净利润 3,417.33 万元, 较上年同期减少 61.68%, 主要原因是公司销售费用增加。

亿城集团股份有限公司

关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会、监事会、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、召开本次会议的基本情况

1. 会议时间: 2011年10月25日

2. 会议地点: 北京海淀区长春桥11号万柳亿城中心 A 座 16 层亿城集团会议室

3. 会议主持人: 董事长

4. 会议议程: 审议《关于修改公司章程的议案》

83 管理层讨论与分析

一、报告期内主要财务指标、财务指标大幅度变动的情况及原因

营业收入: 报告期营业收入 51,391.35 万元, 较上年同期增加 32.19%, 主要原因是公司营业收入较上年同期增加。

净利润: 报告期净利润 3,417.33 万元, 较上年同期减少 61.68%, 主要原因是公司销售费用增加。

22 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总户数(户)			
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	6,279	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
融海证券投资	1,695,414	人民币普通股	
陈巧文	1,047,091	人民币普通股	
钱文捷	315,971	人民币普通股	
施文捷	309,000	人民币普通股	
涂宗如	175,114	人民币普通股	
陈思忠	146,131	人民币普通股	
戴文祥	138,000	人民币普通股	
李阳春	123,190	人民币普通股	
杨静	121,340	人民币普通股	
马国恩	113,150	人民币普通股	

16 营业外支出增加 4003.73 元,较上年同期增加 119%, 主要系报告期内捐赠增加所致;

17 所得税费用增加 10,003.73 元,较上年同期增加 47.3%, 主要系本期利润总额增加,所得税费用相应增加所致;

18 经营活动产生的现金流量净额-184,694.95 元,较上年同期减少 130.82%, 主要为本期支付项目工程款、一级开发合作款项、归还银行贷款及偿还应付工程款所致;

19 经营活动产生的现金流量净额-68,139.9 元,较上年同期增加 65.42%, 主要为本期购置固定资产投入减少所致;

20 经营活动产生的现金流量净额 56,858.75 元,较上年同期减少 40.03%, 主要为本期新增借款所致。

3.2 内部控制自我评价

公司内部控制体系健全,能够有效防范经营风险,保证公司资产安全,维护公司合法权益,提高经营效率,提升公司核心竞争力。

3.3 关联方关系及其关联交易

报告期内,公司不存在关联方资金占用及其他关联交易情况。

3.4 重要事项进展情况

报告期内,公司无重大诉讼、仲裁事项。

3.5 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.6 财务报告审计及内部控制审计报告

本报告财务报告及内部控制审计报告均由会计师事务所出具,审计结论均为标准无保留意见。

3.7 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.8 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.9 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.10 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.11 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.12 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.13 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.14 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.15 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.16 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.17 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.18 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.19 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.20 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.21 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.22 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要事项。

3.23 其他重要事项

报告期内,公司无其他重要